



Denetimli Serbestlik yükümlüleri değer katıyor

Balıkesir Denetimli Serbestlik Müdürlüğü'nde infazı devam eden yükümlüler için meslek sahibi olmaları ve sosyalleşmeleri adına Balıkesir Birleşmiş Milletler 75. Yıl Gençlik merkezinde Dekoratif Sepet Örucülüğü ve Ev Aksesuarları Kursu 7 yükümlünün katılımı ile devam ediyor. Sepet Örucülüğü Kursunda, yükümlü kişiler atık gazete ve kağıtlardan yaptıkları kağıt çubukları renklendirilerek çeşitli ebat ve modellerde sepetlere dönüştürdü.

Gerçekleştirilen Dekoratif Sepet Örucülüğü Kursunda malzeme temini Karesi Belediyesi tarafından karşılandı. Kurs verecek öğretmeni Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürü görevlendirirken kursun gerçekleştiği atölyeyi ise Balıkesir Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü gerekli faydalanmanın sağlanması adına yükümlüler için ayarladı. Ev Aksesuarları Kursu Kapsamında 21-26 Mart Orman Haftası nedeni ile yükümlüler atık yumurta kolileri kullanarak Balıkesir Orman Bölge Müdürlüğünden temin edilen Karaçam tohumları ile tohumlu kağıt üretimi yaptılar. Yükümlülerin yaptıkları tohumlu kağıda ait bilgiler ve tohumların dikilme talimatı davetiye şeklinde hazırlanarak 2500 adet üretimi hedeflenen Karaçam tohumlu kağıdın; 430 adeti merkez teşkilatında dağıtılmak üzere Ceza ve Tevkifleri Genel



Müdürlüğü Denetimli Serbestlik Daire Başkanlığına gönderildi. Karaçam tohumlu davetiye kağıtlarının 750 adeti ise geçtiğimiz günlerde Balıkesir Adalet Sarayında Adliye personeline ve vatandaşlara dağıtıldı. Balıkesir Adliyesinde, Balıkesir Denetimli Serbestlik Müdürlüğü verilen kurslar kapsamında etkinlik düzenledi. Gerçekleşen etkinlikte söz alan Balıkesir Cumhuriyet Başsavcısı Abdulkadir Akın, ceza infaz sisteminin en önemli amacının hükümlü ve yükümlülerin yeniden topluma kazandırmak olduğunu ifade etti. Bu kapsamda yükümlülerin meslek edinmeleri ve varsa meslekleri alanlarında gelişim göstermeleri için açık ceza infaz kurumları ve denetimli serbestlik müdürlüklerince yıl içerisinde çeşitli kursların düzenlendiğini bildirdi. Balıkesir Denetimli Serbestlik Müdürlüğünce düzenlenen 'Dekoratif Sepet Örucülüğü Ve

Ev Aksesuarları' kursunda üretilen tohumlu kağıtların 21-26 Mart Orman Haftası kapsamında adliyede dağıtımı için düzenlenen etkinliğe katılmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Kursun yerine getirilmesini sağlayan Balıkesir Denetimli Serbestlik Müdürlüğü görevlilerine ve yükümlülerine teşekkürlerini iletti ve bu tür çalışmaların devamını beklediğini belirtti. Balıkesir Adliyesinde, Balıkesir De-

netimli Serbestlik Müdürlüğü'nün düzenlediği etkinliğe Balıkesir Cumhuriyet Başsavcısı Abdulkadir Akın, Balıkesir Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanı Mehmet

Soner Sağıroğlu, Balıkesir Cumhuriyet Başsavcı Vekili Mehmet Emin Şen, Denetimli Serbestlik Hizmetlerinden Sorumlu Cumhuriyet Savcısı Adem Babacan, Balıkesir Denetimli Serbestlik Müdürü Tuncay Bakır ile adliye personeli ve denetimli serbestlik müdürlüğü personeli katılım sağladı. Düzenlenen kurs kapsamında üretilen sepetler düşük maliyetlerle ve geri dönüşüm tekniğiyle üretildiği için denetimli serbestlik yükümlülerinin maddi gelir elde edecekleri bir meslek edinerek geri dönüşümlü doğaya katkı sunmaları amaçlanıyor.

■ Zeynep GAFAROV

